Babylon	61	AdvV 10, Ded 5, 9, QH 11, 2 ; Apo 10 ; Sent 1, 4 ; 3, 110, 3, 121	9	confusio	id est (3) interpretatur ; est tamquam allusion (2) ; rien		Babylon vel Babel confusio (3, 18) ; <i>Babylon confusio</i> (25, 6 ; 48, 11) ; <i>Babylonis, id est confusionis</i> (63, 13-14) ; <i>Babylon confusio sive/vel translatio</i> (72, 20 ; 80, 15)
Bariona ou Bar Iona	6	Div 89, 1	1	filius colombae	quod interpretatur		<i>Bariona filius colombae</i> (60, 22)
Beniamin	3	NatV 6, 8-9	1	filius dexteræ	rien	Gn 35, 18	<i>Beniamin filius dext(e)rae ; filius dexteræ</i> (3, 24 ; 16, 17 ; 74, 1 ; 76, 24 ; 80, 14)
Bersabee	5	Div 94	2	puteus septimus (sancta ecclesia)	id est vel		<i>Bersabee puteus satietatis vel puteus septimus</i> (3, 20 ; 35, 3)
Bethania	12	Tpl 31 ; Sent 3, 94 et 121	3	domus oboedientiae	videlicet Interpretatur rien		<i>Bethania domus afflictionis eius, vel domus oboedientiae</i> (60, 26)
Bethel	12	SCt 73, 7 ; QH 9, 9	2	domus Dei	quod sonat (2)		<i>Bethel domus Dei</i> (3, 18)
Bethlehem	42	Tpl 12 ; NatV 1, 6 ; NatV 6, 8	4	domus panis	quod sonat sonat rien (2)	AMBROISE, <i>De Jacob</i> 2, 7, etc. ; JEROME, <i>In Hier.</i> 6 ; <i>Tract. Ps.</i> 84, etc. ; BEDE, <i>Luc.</i> 1, 2, etc.	rien
Bethphage	7	Tpl 30 ; Sent 3, 24	2	domus buccae	interpretatur (2)		<i>Bethphage domus oris uallium vel domus bucae</i> (60, 24)
Cedar	22	SCt 26, 1	1	tenebrae	quod interpretatur		<i>Cedar tenebrae vel moeror</i> (4, 6 ; 48, 13) ; <i>tristis vel tenebrae</i> (57, 5)
Cephas (grec)	6	SCt 78, 7	1	fortis in fide	quasi	rien	<i>Cephas Petrus</i> (66, 14 ; 75,15)
cherub, cherubim	36	SCt 19 ; Cst 5, 10 ; Sent 3, 123 ; Par 7, 6	5	plenitudo scientiae	qui dicuntur id est quidem interpretatio rien	AUGUSTIN (<i>In Ps.</i> 98, 3) ; CASSIEN (<i>Coll.</i> 16, 10) ; CASSIODORE, ISIDORE DE SEVILLE, et surtout GREGOIRE LE GRAND, passim (<i>Mor.</i> 17, 27, 2 ; <i>Hom. in Ev.</i> 1, 17, 12 ; 34, 10.14, etc.)	<i>Cherubim scientia multiplicata vel quasi plures</i> (4, 11) ; <i>Cherubin scientiae multitudo aut scientia et intellectus</i> (12, 20) ; <i>Cherubin quasi plures aut vermiculata pictura vel scientiae multitudo</i> (17, 15-16) ; <i>Cherubin multitudo scientiae</i> (35, 7)
Damascus	6	Sent 3, 88	1	sitiens sanguinem	interpretatur	AUGUSTIN, <i>Serm.</i> 299C et 345	<i>Damascus sanguinis potus sive sanguinis osculum uel sanguis sacci</i> (5, 6) ; <i>Damascus sanguinem bibens vel propinans</i> (41, 19) ; <i>Damascus sanguinis poculum</i> (68, 13) ; <i>sanguinis potus</i> (75, 18 ; 76, 6.17)
David	229	AdvV ; pP4, 2 ; Pasc 1, 10 ; Sent 2, 146	4	manu fortis (4) vel desiderabilis (1)	rien (2) id est dicitur avec vel		<i>David fortis manu sive desiderabilis</i> (35, 11) ; <i>David desiderabilis aut/sive/vel fortis manu/manu fortis</i> (61, 9 ; 68, 13 ; 77, 29 ; 79, 5) ; <i>David desiderabilis</i> (80, 16 ; 81, 11)
Ecclesiastes (grec)	9	Epi 2, 2 ; Div 50, 1 ; Sent 3, 114	3	concionator	id est (2) rien	JEROME, <i>In Eccl.</i> 1, 1	<i>Clemens ecclesiastes sive concionator</i> (76, 25)
Eden	1	OS 5, 8	1	voluptas	quod sonat		<i>Eden voluptas sive deliciae vel ornatus</i> (5, 15)